様式２号

                                           2025年 9月 1日

   会 員 各 位

                                      四国支部選挙管理委員会

                                          委員長 深見 尚子

代議員選挙立候補等の受付について

一般社団法人 日本産業カウンセラー協会定款第１７条に基づき、代議員選挙を下記の

とおり実施するので、お知らせします。

記

１、代議員定数                  15 名

２、代議員選挙実施予定期間         11 月 4日～11月 18日

３、立候補及び推薦候補の受付期間     9 月 22日～10月 10日（期間内必着）

４、代議員選挙に立候補を希望する会員は、代議員選挙立候補届出用紙（様式３号）に

必要事項を記載し、推薦人１０人の署名（自署）を得た上、受付期間内に選挙管理委

員会（支部事務局）まで提出して下さい(注)。

５、代議員選挙については、会員による自主的な立候補の外、支部の「代議員推薦委員

会」による推薦の制度があります。

６、立候補者及び推薦候補者の合計数が、支部の代議員定数を上回らなかった場合、候

補者全員を当選（代議員）とし、両者の合計数が支部の代議員定数を上回った場合に

代議員選挙を実施します。

(注)代議員選挙立候補届出用紙（様式３号）は、支部事務局に用意してあります。

なお、様式３号にならって、自宅でパソコン等を用いて作成の上、提出してもかまいませ

ん。

以上